ipsius conuertebantur infideles dicebant multitudini non est
 equum derelinque uerbum dei et ministrare mensis. et tamen ille
 mensis erat pauperum et uiduarum ut ostenderet quod predicatio uerbi ad
 homines conuertendos preualet opibus misericordie corporalibus
Actu. vi. Quia eunuchus audiuit uerbum dei a philippo conuersus
 et baptisatus est **Actu. viij.** Predicatio petri et ammonicio age
 li cornelium conuerterunt **Actu. x.** Lidia purpuraria ad predica
 onem pauli est conuersa **Actu. xvi.** Paulo loquente de resurrectioe
 mortuorum dyonisius archiepiscopus credidit **Act. xvij.** Audi
 re uerbum dei nolunt mali et incorrigibiles ne conuertantur. ideo di
 xit domino moyses filij israel me non audiunt. et quomodo audiet me pha
 rao. **Exo. vi.** Rex achab noluit audire michaam quia non prophetauit
 ei nisi malum sicut ipse merebatur habere. **ij. Reg. xxij.** Dixit dominus
 ezechielis. Domus israel nolunt audire te quia nolunt audire me
 quia domus exasperans est **Ezechielis. iij.** Iudei obturauerunt au
 res suas ut non audirent stephanum et audientes dissecabant in
 cordibus suis **Actu. viij.** Cum audissent quidam paulum dicentem de
 resurrectioe mortuorum irridebant eum **Actu. xvij.**

De auuiditate mulierum.

- Auide sunt mulieres ad.**
- Vetitorum perpetracionem.
 - Filiorum propagacionem.
 - Genitorum prosperacionem.
 - Sublimorum accumulacionem.
 - Secretorum reuelacionem.
 - Inimicorum vindicacionem.
 - Gaudiorum enarracionem.

Hvide sunt mulieres semp de sibi prohibitis et amplius
 desiderant uetita. Ideo prima mulier de concessis fru
 ctibus comedisse non legitur nec eorum desiderasse sed solum ue
 titum concupiuit et viro suo attulit ad comedendum **Gen. iij.** Ux
 or loth uoluit contra prohibicionem post tergum respicere et uersa est in
 statuam salis. **Gen. xix.** Dima contra licenciam patris et fratrum
 uoluit uidere mulieres regionis et oppressa est a sicem. Quid er
 go de illis qui uolunt uidere viros et uidei ab ipsis **Gen. xxxiij.**
 Domina cui seruebat ioseph quia sciebat adulterium a naturali
 lege prohibitu. auide sollicitabat ioseph ad peccatum **Gen. xxxix.**

Auide sunt mulieres habere filios ut careant sterilitatis obprobrio

ideo sara desiderabat filios q̄ potius voluit abraham habere fi-
lios de ancilla q̄ non habere credēs de se nunq̄ posse filios ge-
nerari **Gen. xvi.** Filie loth potius voluerūt habere filios de pa-
tre proprio q̄ non habere **Gen. xix.** Rachel videns sororez fecūda
dixit marito da michi liberos alioquin moriar. **Gen. xxx.** An-
na desiderio habēdi filios flebat et nō capiebat cibum. **p. Re.**
p. Multū desiderabat illa mulier habere filiū propriū q̄ rapue-
rat alienū. **iii. Re. iii.** **¶** Auide sunt mulieres de p̄fectibz et p̄-
speritatibz filiorum. **iso.** mulier sunamitis voluit ire ad heliseū
p̄ suscitacōe filij sui q̄uis ei vir plenam p̄tatem non accessisset.
iii. Re. iii. **¶** Vxor thobie quotidie p̄spiciebat viam vt videret fi-
lium suū p̄spere veniētem **Thob. x.** Mulier chanaanica sic ferui-
de desiderabat filie sue sanacōem q̄ dominū plures p̄ ea roga-
bat plura obprobria sustinēs non destitit donec qd̄ petierat im-
petraret **Math. xv.** Mater filioz zebedei sic auida fuit p̄ p̄spe-
ritate filioz ita vt accessit ad ism̄ et petiuit filios ante laborem
remunerari **Math. xx.** **¶** Auide sūt mulieres h̄c possessiōes
et gloriā **iso.** axa filia caleph obtinuit terrā irriguam qz suspi-
rans affectuose postulauit **Josue. xv.** Ita concupiuit iezabel vi-
neam naboth q̄ fecit eum iniuste lapidari. **iii. Re. xxi.** Athalia
cupiscens gloriā et regnū omne semē regūm occidi iussit. ex-
cepto ioas q̄ abscondus remāsit. **iii. Re. xi.** **¶** Auide sūt mulie-
res scire secreta viroz et quāto magis eis occultātur tāto āpli-
scire desiderant. h̄ nullū secretū cōtinent. **vñ.** vxor sampsonis tā-
tum instetit q̄ ei sampson reuelauit secretū et p̄posicionē obscu-
ram quā parentibz noluit reuelare. h̄ vxor eaz postea reuelauit
Judic. xiiii. Dalida sua importunitate deuicit sampsonē vt se-
cretū sue fortitudis ei panderet. qd̄ postea philisteis reuelauit.
Judicū. xvi. **¶** Auide sunt muliēs ad vīdīctā et non paunt ni-
si vlāscantur se bñ **Hester.** non fuit cōtēta in vīdīctā anian sū-
spenfi et quingētoz viroz occisorū. h̄ in crastinum fecit cete-
ros trucidare **Hester. ix.** **¶** Herodias sic desiderauit vīdīctam
de iohē que dixerat coraz eo. q̄ magis elegit petere caput iohis
q̄ dimidiū regni sui **Mar. vi.** Dixit xp̄s exemplū de vidua que
multū fuit molesta iudici vt eam de aduersario vīdicar. **Luce**
xviii. **¶** Auide sunt mulieres secreta gaudia sui cordis exprīe-
re et alijs reuelare. **vñ.** interrogata rebecca si vellet ire cum seruo